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Központi porszívó rendszer 
az egészségünkért

A finn Allaway a minőségre koncentrál

Allaway: megbízható választás hosszútávra, mellyel 
korszerűsítheti, kiegészítheti a különböző takarító eszközeit, 
felszereléseit. Az Allaway az egyetlen központi porszívó 
márka, melynek saját, komplett, egységes rendszere van, ami 
egy központi egységből, csőrendszerből és tisztítószetből 
áll. A fejlesztés során a legapróbb részleteket is figyelembe 
vesszük, hogy a rendszer összes része tökéletesen illeszkedjen 
egymáshoz, biztosítsa a garantált, hosszú távú és megbízható 
működést.

Az Allaway összes terméke és szolgáltatása megfelel az ISO 
9001:2008 minőségbiztosítási feltételeknek. Az Allaway 
minőségi politikája garantálja, hogy az ügyfelek minőségi 
termékeket és minőségi szolgáltatást kapnak.

A tudományos kutatások egyértelműen kimutatták, 
hogy a lakások rossz minőségű levegője az egyik legfőbb 
kiváltó oka az allergiának. Napjaink 90%-át valamilyen 
épületben töltjük el, ezért nagyon fontos milyen levegő 
vesz körül minket. Különösen érvényes ez a porszívózás-
ra is. Úgy gondoljuk, hogy a legjobb megoldás az lehet, 
ha a poros levegőt kivezetjük az élettérből. Ezért Önnek 
a központi porszívó rendszert ajánljuk.

A központi porszívó rendszer használata könnyű – a flexibilis csövet 
könnyedén lehet egyik helyiségből a másikba vinni, ezzel megkí-
mélve Önt, hogy egy nehéz porszívót és kábelét kelljen körbe rán-
cigálnia. A por és a kosz zárt csőrendszeren keresztül jut a központi 
egységbe, majd az elszívott levegő a külső térbe, biztosítván a belső 
levegő tisztaságát, frissességét.
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A zöld otthonok felé
A környezettudatos gondolkodás nagyon 
fontos számunkra. Ezért fókuszálunk olyan 
termékek megalkotására, melyek környezet-
barátok. Az Allaway termékek használatával 
Ön a takarítás közben is védi a környezetét.

A környezetközpontú szemlélet minden termelési fázisban jelen 
van. Nekünk fontos, hogy mit hagyunk magunk után. Ezért nem 
csak a minőségre fókuszálunk, hanem arra, hogy az eljárások 
során olyan anyagokat használjunk, amelyek a legkevésbé kör-
nyezetszennyezőek. Termékeink újrahasznosítható részei meg 
vannak jelölve úgy, hogy ezek több évtizedes használat után is 
azonosíthatóak maradnak.  

 Minimálisra csökkentettük a gyártási hulladékot, és 
annak 95%-át is újrahasznosítjuk. Az Allaway központi 
egységei között olyan modellek is vannak, melyek pél-
damutatóan környezetbarátok, nagyobb erőt fejtenek 

ki, mégis kevesebb az energiaigényük. Ezeket zöld levéllel jelöltük 
meg. Hogy többet megtudhasson, lapozzon a következő oldalakra.

Allaway az egészségesebb és a 
kellemesebb takarításért:
•   Kíméli az allergiásokat
•   Csendes
•   Egyszerű és könnyű használat
•   Hatékony és higiénikus 
•   Tartós, költségkímélő használat
•   Értéknövelő
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A porszívózás kellemes tánccá válhat, hogyha közben kedvenc 
zenénket hallgathatjuk, vagy  barátunkkal cseveghetünk 
telefonon. A központi porszívó használata közben Ön csupán 
a levegő sustorgó hangját hallja. A központi egység által 
keltett zaj a beépített csőrendszeren keresztül lecsökken, 
ezért senkit nem zavar. Az Allaway központi rendszere 
bármilyen helyiségbe beszerelhető, lehet az fűtött tároló, 
kiszolgáló helyiség, mosókonyha, tisztítószeres szekrény vagy 
fürdőszoba. 

Az Allaway új, kicsi „Duo”-ja majdhogynem mindenhová 
beszerelhető. Különösen tökéletes kis lakásokba, sorházakba, 
hétvégi házakba és lakóautókba. A „Duo” ideális olyan 
épületekbe is, ahol nincs lehetőség a külső elvezetésre. A 
legjobb szívóteljesítmény a gondos választással, tervezéssel 
biztosítható, ahol ügyelünk az alaprajz, az elhelyezés, a 
központi egység teljesítménye és a csőrendszer optimális 
együttesére.
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Az Allaway finn minőség -  a gyártás 
Jyväskylä városában történik.

Egy jó porszívót 
élmény használni
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A fali konzol egyszerűvé teszi a 
karbantartást

A központi egység könnyen beszerelhető a masszív 
konzolokkal bármilyen épülettípusba, falfajtába, 
és megkönnyíti a portartály leszedését ürítésnél. 
Amikor a csatokat kioldjuk, a tartály biztonságosan 
lóg a szerkezeten, biztonságos és könnyű kiürítést 
szavatolva.

Porzsák opció
Az összes Allaway központi egységhez kiegészítőként 
kapható porzsák is (a „Duo”-nál alapfelszereltségként), 
melynek segítségével a portartály ürítése könnyebb 
és higiénikusabb, emellett meghosszabbítja a 
szűrőcserék időközét is.

Az Allaway által az C és A modelleknél alkalmazott 
különleges felületkezelés biztosítja a csendes 
működést, tartós szerkezetet, hosszú élettartamot.

A több információért

Felületkezelt acél központi egységek

Allaway LCD kijelzők

Kiváló minőség

Az Allaway kifejlesztett egy könnyen használható, jól látható LCD kijelzőt, 
mely még könnyebbé teszi a porszívózást. A többfunkciós kijelző a központi 
egység része, segítségével leolvasható, hogy mikor kell a portartályt kiüríteni, 
tájékoztat a szűrő állapotáról, a központi egység következő karbantartásáról, 
és, hogy hány percet töltöttünk porszívózással. Beállíthatjuk a kijelzőt 
porszívózási szokásaink szerint is. Kijelzők a C40 LCD és az A40 LCD 
modelleken találhatók.

A képernyő az alábbi hasznos

információkat mutatja:

• Porszívózással eltöltött idő

• Portelítettség

• Mennyi idő telt el az utolsó ürítés óta

• Hátralévő idő a következő karbantartásig 
(porzsák/gyűjtő)

• Szűrő minősége

• Felszerelési helység hőmérséklete

• Általános karbantartási igény kijelzése
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Megfelel a Lloyd's Quality 
Management System előirásainak.

Minimálisra csökkentettük a gyártási 
hulladékot, és annak 95%-át is 
újrahasznosítjuk.

C 30
A C30 központi egységet olyan közép-
nagyságú ingatlanokhoz tervezték, 
ahol a csőrendszer maximális hossza 
35 méter. Kicsi, de erős alapmodell a 
C szériában.

C 40 LCD
A C40 LCD központi egységet közepes- 
és nagyobb ingatlanokhoz tervezték, 
ahol a csőrendszer maximális hossza 
akár 45 méter is lehet. Haladó 
technológiája révén erősebb mégis 
kevesebb energiafogyasztású. Az LCD 
kijelző könnyebbé teszi a központi 
egység kezelését és a porszívózási 
szokásokhoz alakítható. A modellhez 
az LCD kijelző alaptartozék, és a 
beépített lágyindítás funkció a motor 
élettartamát jelentősen megnyújtja.

C 40
A C40 központi egységet közepes- és 
nagyobb ingatlanokhoz tervezték, ahol 
a csőrendszer legnagyobb hossza akár 
45 méter is lehet. Fejlett technológiája 
révén erősebb mégis kevesebb ener-
giafogyasztású, tehát környezettuda-
tos választás. A zöld levél, mint jelzés, 
erre utal.

Csendes és tartós 
Allaway C széria ALLAWAY C SZÉRIA

Mivel az Allaway C szériájának köz-
ponti egysége kicsi, halk működésű és 
freccsenő víz ellen védett, (C30, C40) 
így beépíthető tisztítószeres szekré-
nyekbe vagy akár fürdőszobákba is.
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C 40 SONIS 
A C40 Sonis központi egységet köze-
pes- és nagyobb ingatlanokhoz ter-
vezték, ahol a csőrendszer legnagyobb 
hossza akár 45 méter is lehet. A C40 
Sonis hangvezérlése automatikusan 
bekapcsol, ha megkezdenénk a porszí-
vózást. Amikor befejezzük, az áramlás-
őr automatikusan kikapcsolja a közpon-
ti rendszert. Fejlett technológiája révén 
erősebb mégis kevesebb az energiafo-
gyasztása.
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A 30
Az A30 központi egységet középnagy-
ságú objektumokhoz tervezték, ahol a 
csőrendszer maximális hossza 35 mé-
ter. Erős alapmodell az A szériában.

A 40 LCD
Az A40 LCD központi egységet olyan 
közepes- illetve nagyobb ingatlanok-
hoz tervezték, ahol a csőrendszer ma-
ximális hossza a 45 métert is elérhe-
ti. Csúcstechnológiája révén erősebb 
mégis kevesebb energiafogyasztású. 
Az LCD képernyő könnyebbé teszi a 
központi egység kezelését és a porszí-
vózási szokásokhoz alakítható. A mo-
dellhez az LCD kijelző alaptartozék, és 
a beépített lágyindítás funkció a motor 
élettartamát jelentősen megnyújtja.

A 60
Az A60 extrém erős központi egység 
nagy lakásokban vagy például kisebb 
hotelekben alkalmazható, ahol a cső-
rendszer maximális hossza 60 méter is 
lehet. A lágy indítás funkciója a motor 
védelmére szolgál.

A professzionális használók kedvéért 
megalkottuk az Allaway Manta köz-
ponti egységet. Ez az erős szerkezet al-
kalmas olyan nyilvános helyekre, mint 
például hotelek, hajók. De használha-
tó irodákhoz, ügyeleti központokban 
vagy idősotthonokba.

A 40
Az A40 központi egységet olyan kö-
zépnagyságú vagy nagy lakásokhoz 
tervezték, ahol a csőrendszer legna-
gyobb hossza akár 45 méter is lehet. 
Fejlett technológiája révén erősebb 
mégis kevesebb energiafogyasztású, 
tehát környezettudatos választás. 

Erős és befogadó
Allaway A szériaALLAWAY A SZÉRIA

Az A széria beépíthető technológi-
ai helyiségekbe, kazánhelyiségekbe, 
kiszolgáló helyiségekbe, mosókony-
hákba vagy más kiegészítő helyisé-
gekbe. Az erős és tartós motor a hosz-
szú élettartam titka. Nagy porgyűjtője 
és freccsenő víz ellen védett felépíté-
se (A30, A40, A60) biztosítja a megbíz-
ható működést. A központi egységbe 
épített „ciklon kúp” hatékonyan vezeti 
a hulladékot a méretes (20 liter) por-
tartályba.
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Az Allaway finn minőség -  a gyártás 
Jyväskylä városában történik.
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Választhat olyan Allaway modellt 
is, melyek még környezetbarátabb, 
nagyobb erőt fejt ki, mégis 
kevesebb az energiaigénye.

A Duo tökéletes otthonokban és 
nyaralókban egyaránt.

A Duo könnyen elhelyezhető a legkisebb 
lakásokban is.

A Duo a  falszerkezet „érintése” nélkül 
alkalmazható. 
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A Duo falra vagy szekrénybe is szerelhető. 
Szekrénybe építésnél például a fali csatlakozót 
a szekrény külső oldalára ajánlott szerelni.

A fali csatlakozót közvetlenül a Duo-ra is 
szerelhetjük.    

A Duo egy kisméretű központi porszívó, melyet be lehet építeni 
lakásokba, sorházakba, hétvégi házakba, lakókocsikba. Mivel 
könnyű, be lehet építeni függőlegesen vagy vízszintesen, a 
lakáson belül bárhova. A Duonak mikroszálas porzsákja van. 
Fehérben és feketében is kapható.

A Duo alkalmazható olyan helyeken is, ahol a kiáramló 
levegő elvezetése nem biztosított. Ilyen esetben 
ajánlott egy Hepa-szűrő, melyet a Duo Aparto-
csomag tartalmaz, vagy megvásárolható 
külön is. Ez a szűrő biztosítja a kiáramló 
levegő tisztaságát, és nem keveri fel a 
még fel nem szívott port, mint egy 
hagyományos porszívó.

A porzsák kiürítéséhez egyszerűen csak ki 
kell nyitni a fedelet és kivenni a mikroszálas 
porzsákot

Kézhez álló és elegáns.
Allaway Duo

Megfelel a Lloyd's Quality 
Management System előirásainak.
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*) A központi egység és a legtávolabbi falicsatlakozó közti távolság a csövezés nyomvonala mentén.
**) A fúvónál mérve.
***) Az IEC 60704 szabvány szerint. 
****) Ellenőrizze a helyszükségletet a telepítési útmutatóban.
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Választhat olyan Allaway 
modellt is, melyek még 
környezetbarátabb, nagyobb 
erőt fejt ki, mégis kevesebb az 
energiaigénye.

Az Allaway rendszereit már több, mint 250.000 finn 
lakásba építették be. Speciális fejlesztésekkel nagyobb 
hotelekben, hajókon is eredményesek vagyunk, ahol a 
takarításnak gyorsnak és könnyűnek kell lennie.

A magas színvonalú Allaway termékek külföldön is kere-
settek. A termékek magas arányban kerülnek a különböző 
európai országok piacaira is.

A V széria három ragyogó modellből 
áll bármilyen telepítési helyzethez. 
A V széria ideális választás, ha egy 
jó, hathatós központi egységet 
szeretne. A V sorozat modelljei 
kombinálják az erős fém fedelet és a 
modern műanyag formákat.

Gazdaságos és könnyű
Allaway V széria

Az Allaway központi porszívó rendszerek technikai adatai: 
Központi egység           C 30  A 30 A 40  A 60   V 3 V 4 V 6 DUO
    A 40 LCD    Power Plus   

*) Csövezés hossza max. m 35 45 35 45 60 30 40 60 30

Tápfeszültség min.–max. V~50 Hz 207-244 207-244  207-244 207-244 207-244 207-244 207-244 207-244 207-244
**) Elektromos teljesítmény  max. W 1800 1700 1800 1700 2200 1300 1800 2200 1300
**) Nyomásnövekedés max. kPa 30 32 30 32 35 30 30 35 29
**) Air power max. W 610 670 610 670 780 480 610 780 550
***) Zajszínt Lp dB(A) +2 dB 57 57 58 58 64 60 57 64 58

Portartály liter (net) 13 13 20 20 20 14 14 20 10
****) Szélesség mm 350 350 340 340 340 340 340 340 440
****) Hosszúság mm 595 595 730 730 730 630 650 730 300
Súly kg 8 8 8 8 8 6 7 7,5 5,5

Motor-hővédelem   Igen Igen Igen Igen Igen Igen Igen Igen Igen
Túltöltésvédelem        Igen Igen Igen Igen Igen Igen Igen Igen Igen 
Visszacsapószelep                                Igen Igen 
Freccsenővíz ellen védett IPx4 Igen Igen (C 40) Igen Igen (A 40) Igen Igen Igen Igen  
  

C 40 
C 40 LCD
C 40 Sonis
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Az örök-design Optima fali csatlakozó fedelek minden szükséges 
színben elérhetők. A cső (40/44) kiváló áramlási paraméterekkel ren-
delkezik, a belső fala tökéletesen sima, a könyökök megerősítettek.

Csőrendszer
Többé nem kell aggódni, hogy egy játékot felszí-

vunk a porszívóval. Az Allaway fali csatlakozója el 

van látva egy blokkoló egységgel, mely megállít 

minden olyan dolgot, mely eldugíthatná a rend-

szert. A rendszer legélesebb könyökcsöve ugyan-

csak közvetlenül a fali csatlakozó mögött van, ezért 

ha valamilyen tárgy átjut a fali csatlakozón és az 

első könyökidomon, az már végig tud menni az 

egész csőrendszeren.

A csőrendszer összes könyöke ívelt, nincs sarkos iránytö-
rés, mely dugulást okozhat. Az összes könyök egymásba 
illő és erősített anyagú. A csövek belső oldala tartós és 
sima. A csövek átmérője (40/44) optimális, a csatlakozta-
tása egyszerű és kúpos. Az Allaway csőrendszer kialakí-
tása biztosítja a por és szemét optimális átáramlását, ez-
zel a legjobb, legbiztonságosabb csőrendszer a piacon.

A 40/44 mm-es átmérőjű csövek, ívek és elágazások belső felülete 
tükörsima, kopás- és ütésállók. A rendszer optimálisan tervezett és 
méretezett a tökéletes átáramláshoz. 

A 44 mm-es csőrendszer kiváló áramlási paraméterekkel rendelkezik, 
mely garantálja a szükséges 20 m/s-os áramlási sebességet.

A szabadalmaztatott blokkoló egység megelőzi, hogy na-
gyobb dolgok kerüljenek a csőrendszerbe. A falicsatlakozóval 
könnyen és biztosan csatlakozik a szívócső.
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Az erre alkalmas doboz biztonságban tartja az 
alkatrészeket a beépítésig. A rugalmas, biztonságos és 
gazdaságos szereléshez alap és a kiegészítő készletekkel 
állunk rendelkezésre

 

TARTALOM Alapcsomag Kiegészítő
 PPK-44 csomag  
  PPL-44 
 db db

Optima falicsatlakozó (white) 3 1
Egyenes cső Ø44 mm, 0.6 m 8 3
Egyenes cső Ø44 mm, 1.2 m 14 4
Könyök 90° 7 2
Könyök 45° 6 2
Ágidom 45° 2 1 
Túlnyomás kibocsátjtó 1
Fém rögzítő klipsz 6 1
Tömitőgyűrű 39 15
Kábel, 30 m 1
Kábel, 10 m  1 
Szerelési útmutató 1

CSŐRENDSZER CSOMAGOK

A központi porszívó csőrendszere 
nem látható, az épületszerkezetben 

rejtve helyezkedik el.

A leggyakoribb beépítési variációkhoz előre összeállított cso-
magokkal állunk rendelkezésre. Nézzék át az Allaway kézi-
könyvét (www.allaway.hu), és válasszák azt az egységcsoma-
got, amely optimális az Ön beépítési lehetőségeihez!

Könnyű beépíthetőség

Az Allaway csőrendszerét könnyű beépíteni új és régi lakások-
ba egyaránt. Nincs szükség ragasztóra vagy speciális eszkö-
zökre, a részeket egyszerűen összenyomjuk. A csőrendszert be 
lehet építeni bármilyen életkorú és stílusú falba, mennyezetbe, 
beépített szekrénybe, vagy lépcsőrendszerbe. A rendszer bőví-
tése később is ugyanolyan könnyű. 



Prémium tisztító készlet kézi indítással. Az Allaway összes tisztító készlete (Prémium és Standard) a Prémium 
fali csatlakozóval kerül piacra. A sokéves tapasztalattal készült elem 
könnyű és biztonságos csatlakozást ad, és a leválasztás is élvezet.

Alumínium és acél

A Premium tisztító készlet anyaga alumíni-
um, magas szintű ergonómiai tervezéssel 
– a markolat állását és alakját a Finn Mun-
kaegészségügyi Intézet (Finnish Institute 
of Occupational Health) kutatóival együtt-
működve fejlesztettük. A könnyű alumíni-
um teleszkópos cső lehetővé teszi, hogy a 
nehezen elérhető helyeken is könnyen kita-
karítsunk. A Prémium készlet kapható kézi 
vagy a fali csatlakozón keresztüli indítással is.

A Prémium tisztító felszerelés készlet olyan 
fali tartót tartalmaz, melyben a csövek és a 
fej  felfekszik az ajtóra, vagy falra.

A Standard tisztító készlet anyaga acél, mely tartalmazza a magas szín-
vonalú alapeszközöket, melyek kézi vagy a fali csatlakozón keresztüli 
indítással is kaphatók. E rendszerhez számos kiegészítő, különböző fej 
és tartó kapható, melyek segítenek a munkában, tárolásban (külön 
rendelhető).

Tisztító készletek
Szegőlécek, ülőgarnitúra alatti területek, radiátorok, szőnye-

gek, matracok, függönyök… A legkönnyebben úgy lehet a kü-

lönböző felületeket megtisztítani, ha a fejet olyanra cseréljük, 

mely a célnak legjobban megfelel. Az Allaway „all-set” tisztító 

csomagok tartalmazzák az összes eszközt, amelyre szükség 

lehet a takarítás során. A tisztítófej készletet, teleszkópcsövet,  

gégecsövet és a markolatot a Standard és Premium csoma-

gok is tartalmazzák. A jobb eredmény érdekében az Allaway 

széles választékot nyújt szívófejekből és kiegészítőkből, be-

leértve az erős kefét a szőnyeghez, a nyújtható csövet, mely 

életmentő a konyhában, és az úgynevezett szeparátort, mely 

lehetővé teszi a hamu vagy a folyadék felszívását is.
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Kézi indítású tökéletesen 
formatervezett markolat, kellemes 
tapintású anyagból.  A gégecső  
8 és 10 m-es hosszban kapható.

Fali indítású tökéletesen formater-
vezett markolat, kellemes tapintású 
anyagból. A gégecső 8 és 10 m-es 
hosszban kapható.

Kézi indítású: a gégecső 8 és 10 
m-es hosszban kapható.

Fali indítású: a gégecső 8 és 10 
m-es hosszban kapható.

A PREMIUM TISZTÍTÓ KÉSZLET TARTALMA:

A STANDARD TISZTÍTÓ KÉSZLET TARTALMA:

Az EE-20 szeparátor a törött üveget, csikket, beton törmeléket és 
folyadékot könnyen és elegánsan a tartályába szívja.

EE-20 SZEPARÁTOR
AZ EE-20 CSOMAG:  MŰSZAKI  JELLEMZŐK
• Szívócső • Portartály acél vagy műanyag
• Fém szívófej • Kapacitás 20 l
• Kárpit tisztítófej • Magasság 40 cm
• Porzsák • Fali csatlakozás:
• Műanyag/Acél tartály   Allaway porszívó csővel
• Túltöltés gátló • Szűrő
• Mosható szűrő • Szűrőház gyorskapcsos zárszerkezettel
 • Zárható porzsák 20 l
 • Túltöltés védelem (Megelőzi, hogy 
   folyadék kerüljön a fali csőrendszerbe)

	

A PREMIUM tisztító 
készlet tartalmazza 
még

Teleszkóp-cső
Aluminium  kapcsos 
gyors-zárral. 81051

Padló / szőnyeg tisztítófej 
300, görgőkkel. 80876

Bútor tisztító fej 
tartóval. 80870

Rés tisztító fej .
80880

Cső tartó | Fej tartó | 
Oldalsó tartó a csőhőz | 
Fej adapter. 
81055 | 81053 
81054 | 80917 

A STANDARD tisztító 
készlet tartalmazza 
még

Teleszkóp-cső
acél . 80886

Padló / szőnyeg tisztítófej 
270, görgőkkel. 80877

Textil tisztító fej 
80981

Rés tisztító fej tartó-
val 80880

Cső tartó 
81055

OR

OR

Két út az indításhoz

A kézi indítás lehetővé teszi, hogy az indítógomb 
bekapcsolásával lehet beindítani a központi rendszert. Ugyan- 
ilyen könnyen ki is lehet kapcsolni.

A fali indításnál a cső falba csatlakoztatásával kapcsoljuk be a 
központi rendszert.

„Szeparátor” a durva szennyeződésekhez 
vagy folyadék felszívásához

Az EE-20 szeparátort a nagyobb darabok felszívására tervezték. 
Tökéletesen alkalmas faforgács, betondarabok, föld, csikk, 
korom, törött üveg és folyadék felszívására. Az EE-20 tisztítása 
könnyű. A különálló filter vízzel mosható. A szeparátor kapható 
acél és műanyag változatban is.
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Premium szívócső
Kézi indítás (ki/be) 
Lágy tapintású fogantyúval
8 m 81210, 10 m 81211 és
12 m 81242.

Standard szívócső
Kézi inditás, 9 m 81246, 
10 m 81244,  12 m 81247.

Premium szívócső
Fali csatlakozón keresztüli ki/be kapcsolás
Lágy tapintású fogantyúval 8 m 81208 
és 10 m 81209. 

Standard szívócső
Fali indítás,  8 m 81216, 
10 m 81217.

81052 Szívócső markolatok, 
Premium
80906 Markolat acél
80907 Markolat, Standard + 
csatlakozó hüvely, műanyag.

Gégecső 10 m  80921
 8 m  80928
 6 m  80926
 4 m  80924
 2 m  80922

80781
Védőharisnya
Védi az érzékeny felületeket.

81051 Premium teleszkóp-cső
                  Aluminium, gyorsrögzítővel 
80885 Teleszkóp-cső  Aluminium
80886 Teleszkóp-cső  Acél

80915
Toldó adapter
Segít a két gégecső csatlakozásánál.

80919 Premium csatlakozó
Könnyű, stabil tartás.

Csövek

TARTOZÉKOK

Porzsák készlet
Mikroszálas porzsákkal
81114 C sorozat, V 3, V 4, 13 L, 2 db
81115 A sorozat, V 6, 20 L, 2 db

80689 Mikroszálas porzsák, 
13 L, 2 db (C sorozat, V 3, V 4)
80688 Mikroszálas porzsák, 
20 L, 2 db (A sorozat, V 6, EE-20)

Szűrővédő
80692 5 5 db/csomag, az A/C/V 
sorozathoz. A szűrővédő csökkenti a 
karbantartás gyakoriságát.

Szűrő
10813 A/C/V sorozat
10819 Mosható szűrő A/C/V sorozat

80687
Duo porzsák
10 l, Mikroszálas, 2 db.

Zsákok és szűrők
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81118 Aparto készlet
Az Aparto készlettel módosítható a Duo 
úgy, hogy nem szükséges a “kipufogót” a 
külső térbe vezetni. A készlet tartalmazza 
az összes szükséges alkatrészt a szekrénybe 
történő beszereléshez, és a HEPA-szűrőt is.

80792
Túlnyomás kibocsájtó
A kivezető csövet takarja a ház külső falán.

Szemétlapát adapter 
81234 fehér 81235 ezüst
A konyhában, előszobában összesöpört 
szemetet beszippantja. Automatikusan 
elindul a zsalu nyitására. 

80965
Hangtompító 
kilépő levegőhöz.

Szemétlapát adapter
81009 fehér 81034 fekete

80289
Acél előlap a szemétlapát adapterhez

80763
Tartókonzol
C sorozat, különálló, szürke

80293
Csőbilincs

A kiegészítő megvásárolhatók az 
Allaway szakforgalmazóknál.

Kiegészítők

80876
Padló/szőnyeg tisztító fej
Padló/szőnyeg tisztító fej 300, 
görgőkkel.

80867
Padló/szőnyeg tisztító fej
Padló/szőnyeg tisztító fej 300, 
görgő nélkül.

80717
Erős szőnyegtisztító fej
A kefe a légáramlást használja, nagyobb 
szövet felületekre pl.: pokrócok, szőnyegek, 
padlószőnyegek tisztítására.

80870
Bútor tisztító fej
Könnyen megtisztít mindenféle 
bútorfelületet. A tisztítás alatt magát a fejet 
tartjuk a kezünkben.

80877
Padló/szőnyeg tisztító fej
Padló/szőnyeg tisztító fej 270, 
görgőkkel.

80991
Padló tisztító fej
Könnyű és hatékony tisztítófej 
parkettához, Laminált padlóhoz és 
járólaphoz.

80712
Erős bútortisztító fej
A kefe a légáram energiáját használja. 
Alkalmas ülőgarnitúrák, fotelek, matracok, 
autóülések tisztítására.

80981
Textil tisztító fej
Kicsi és ügyes kiegészítő textilek 
tisztításához.

81010
Nyújtható gégecső
1 – 4 m-ig nyúlik, így könnyen takaritható a 
konyha, előszoba, akár a garázs is.

80880
Rés tisztító fej
Ideális pl.: az ülőgarnitura 
réseinak tisztítására.

80875
Radiátor tisztító fej
Radiátor és egyenes rések tisztítására 
alkalmas.

Fejek
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81055 Cső tartó
81053 Fej tartó
81054 Oldalsó tartó a csőhőz  
80917 Fej adapter

További kellékek az www.allaway.hu



Gyártó:
Allaway Oy

PO Box 3, Kangasvuorentie 32, 
FI-40351 Jyväskylä, Finland 

Tel. +358 14 410 1600, Fax: +358 14 410 1699 
E-mail: info@allaway.fi
www.allaway.com

Magyarországi képviselet:
CKP Mérnök kft

1138 Budapest Klapka u. 1. – 3.
Tel.: 06-1/427-0251

E-mail:  info@ckpmernok.hu
www.allaway.hu

Az ALLAWAY központi porszívó-rendszer a Finnországi Jyväskylä városban készülnek. Az ALLAWAY tevékenysége a 
tapasztalatokon és az igényes szakmaiságon alapul és a környezetvédelmi szempontok és a vevői igények által vezérelt. 

Az ALLAWAY, ISO 9001 szabványnak megfelelő minőség-biztosíási rendszert működtet vevőorientáltságának és 
minőségi igényességének alátámasztására.

A változtatás jogát fenntartjuk. 13
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Tisztítson okosabban!


